progetto presentato l'Istituto Comprensivo Narni Scalo; 

l'art. 1, comma 2, del d. l n. 76/2020, ai sensi del quale le pubbliche 

amministrazioni procedono all'affidamento diretto delle attività di 

esecuzione di servizi e forniture di importo inferiore a € 139.000,00 

(centotrentanovemila/00), anche senza consultazione di più operatori 

economici; 

l'art. 55, comma 1, lett. b), numero 2 del d. l. n. 77/2021, che autorizza i 

dirigenti scolastici, nell'attuazione degli interventi ricompresi nel P.N.R.R.,  

a procedere anche in deroga a quanto stabilito nell'art.

[...]

che la fornitura in parola è presente nel Me.P.A., e che l’Istituzione 

Scolastica procederà, pertanto, alla relativa acquisizione mediante trattativa 

diretta con ribasso a corpo per un importo stimato dall'are scrivente non 

superiore a  complessivi € 539,89 (cinquecentotrentanove/89), con 

l'operatore economico Grand Prix di De Dilippi David, con sede a Perugia, 

via della Pescara, n. 20/A, partita I.V.A. 02702750544; 

che, trattandosi di affidamento ex art. 36, comma 2, lett. a) del codice, 

l’Istituto non ha richiesto all’operatore la presentazione di una garanzia

[...]

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett.a) del d.lgs. n. 50/2016 l'affidamento diretto 

per l'acquisto di materiale all'operatore economico Grand Prix di De Filippi Davide,  per il 

corrispettivo massimo di € 539,89 (cinquecentotrentanove/89), I.V.A. inclusa; 

 di imputare la suddetta spesa sul Piano di destinazione A.3.23 - Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso n. 28966/2021dell'anno finanziario 2022; 

 di nominare la dottoressa Sandra Catozzi quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi